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Ngyaktighet [standardavvik]

10 cm eller mindre
= 11-30 cm.
= 31-200cm

= 201 -500cm
== Qver 500 cm
= |kke angitt

Hjelpelinjer
== Vannkant
Veikant

Fiktiv / Teigdeler
Punktfeste
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Symboler
Bygningspunkt
A Sefrak kulturminne

se ambita.com/sefrak for fargefarklaring
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Gardsnummer 355, Bruksnummer 14 i 4631 ALVER kommune
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Hjelpelinjer
== Vannkant
Veikant

Ngyaktighet [standardavvik)

= 201 -500cm
= (Qver 500 cm
= |kke angitt

s Fiktiv / Teigdeler

10 cm eller mindre
wen Punktfeste

= 11-30 cm.
= 31 -200cm
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Areal og koordinater

Areal: 10 976,70m?2

Ytre avgrensing

Punkt
1

Nord
6724 735,37

6724 740,63

6724 748,41

6724 753,06

6724 759,34

6724762,90

6724 777,65

6724 646,79

6724 675,79

6 724 683,58

6724 685,04

6724 690,51

6724 732,08

Bst

279 173,77

279 196,31

279 194,50

279 187,65

279 188,07

279 183,53

279 219,98

279 255,96

279 203,88

279 194,86

279 193,17

279 186,83

279179.38

Arealmerknad: Hjelpelinje vannkant
Koordinatsystem: EUREF89 UTM sone 32

Lengde!

32,52m

11,45m

8,64m

9,21m

5,79m

39,32m

212,14m

65,15m

16,31m

2,29m

10,26m

57,99m

21,36m

(') Lengden fra punktet til neste punkt i rekken.

Malemetode
Digitalt
stereoinstrument
Digitalt
stereoinstrument
Digitalt
stereoinstrument
Digitalt
stereoinstrument
Digitalt
stereoinstrument
Digitalt
stereoinstrument
Digitalisert pa dig.bord
fra strek-kart:
Transparent film - god
posisjonskvalitet
Digitalt
stereoinstrument
Digitalt
stereoinstrument
Digitalt
stereoinstrument
Digitalt
stereoinstrument
Digitalt
stereoinstrument
Digitalt
stereoinstrument

Noyaktighet
9999

9999
9999
9999
9999
9999

200

9999
9999
9999
9999
9999

9999

Radius

Merke nedsatt i

Ikke spesifisert
Ikke spesifisert
Ikke spesifisert
Ikke spesifisert
Ikke spesifisert
Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert
Ikke spesifisert
Ikke spesifisert
Ikke spesifisert
Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Hjelpelinje
Ja

Ja
Ja

Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja

Grensepunkttype
Geometrisk hjelpepunkt

Geometrisk hjelpepunkt
Geometrisk hjelpepunkt
Geometrisk hjelpepunkt
Geometrisk hjelpepunkt
Geometrisk hjelpepunkt

Geometrisk hjelpepunkt

Geometrisk hjelpepunkt
Geometrisk hjelpepunkt
Geometrisk hjelpepunkt
Geometrisk hjelpepunkt
Geometrisk hjelpepunkt

Geometrisk hjelpepunkt



